PODER LEGISLATIV0   i

CAMARA MUNICIPAL DE IPU-CE

PROJET0 DE INDICAÇÃO N9 05/2026

0 vereador José  Hilton C.  Mourão (Hilton  Belém),  no uso de suas atribuições
Legislativas, vem propor ao Plenário deste Parlamento,

pela  Exa  Sra.  Prefeita  Milena  Damasceno  o  seguinte  Pr
Poço  Profundo  na  Localidade  de  Barrinha,  para  Abasteci

Potável na referida Comunidade.

Justificativa

utivo, representado
Perfuração  de  um

ento  Humano  de  Água

A  referida  Comunidade  da  Barrinha-não tem fontes de água  natural,  e  passa

::radj:j:tu::Íamd::t::{:qnut:d°hinmd:Snpoencsoá:eo':nYj::,,h::raTsas'o[
om  muitas  dificuldades
exponho  esta  e  outras

razões que solicitamos da Gestão Municipal a  supra citada mtervenção

lpu, 03/03/2026

Grato pela atenção:

_#,íAw0